el señor DANIEL 
ALEXANDER WIENER GOMEZ, por sus propios y personales derechos, como titular de CATORCE 
(14) participaciones y con derecho a igual número de votos; el señor JOHN EUGEN WIENER GOMEZ, 
por sus propios y personales derechos, como titular de SEISCIENTAS CINCUENTA Y CUATRO (654) 
participaciones y con derecho a igual número de votos; el señor ANDREAS WIENER KRETZ, por sus 
propios y personales derechos, como titular de CATORCE (14) participaciones y con derecho a igual 
número de votos, y, el señor TOMAS WIENER LEIMDORFER, por sus propios y personales derechos,

[...]

presente escritura el señor TOMAS  WIENER 

LEIMDORFER, portador de la cédula de ciudadania número 

CERO NUEVE CERO TRES DOS CUATRO TRES SEIS SEIS 

CINCO (0903243665), mayor de edad, estado civil casado 

con sociedad conyugal disuelta, tal como se consta del Acta 

de Matrimonio número MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 

NUEVE (1899), tomo CINCO-A (5-A), página TRESCIENTOS 

SESENTA Y TRES (363) del TREINTA Y UNO (31) de agosto 

de DOS MIL UNO (2001), con la correspondiente anotación 

marginal efectuada el TREINTA (30) de mayo de DOS MIL 

ONCE (2011), domiciliado en el Cantón Guayaquil, que se 

acompaña a la presente, por sus propios y personales